

W nawiązaniu do zapytania Banku PEKAO S.A. udzielam odpowiedzi na poniższe pytania:

1. Czy na terenie JST funkcjonuje jeden lub kilku znacznych pracodawców (jeżeli tak, prosimy wymienić największych) :
 - Maspex Sp. z o.o.;
 - Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska w Łowiczu;
 - Zespół Opieki Zdrowotnej w Łowiczu;
 - Partners Sp. z o.o.;
 - Lamela Sp.z o.o.;
 - Firma Bracia Urbanek Sp.jawna;
 - PGE Dystrybucja S.A.;
 - Zakład Usług Komunalnych.

2. W jakim banku i do kiedy prowadzona jest bankowa obsługa budżetu.
Odpowiedź: BNP PARIBAS S.A. do dnia 31.08.2022r.

3. Czy Gmina korzysta z finansowania w formie wykupu wierzytelności (faktoring, forfaiting)? Jeśli tak prosimy o podanie zadłużenia z tego tytułu;
Odpowiedź: NIE

4. czy na terenie JST funkcjonuje specjalna strefa ekonomiczna/strefa aktywności gospodarczej?
Odpowiedź: TAK

5. czy Gmina posiada zawarte lub planowane umowy wsparcia finansowego spółek komunalnych/ZOZ/szpitali/związków międzygminnych. Jeśli tak prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego pozostałego/planowanego do wniesienia oraz okresu;
Odpowiedź: NIE

6. czy Gmina posiada zawarte lub planowane umowy o partnerstwie publiczno-prywatnym. Jeśli tak prosimy o podanie podmiotu, kwoty zadania ogółem, udziału JST, okresu realizacji;
Odpowiedź: NIE

7. czy Gmina posiada zawarte lub planowane umowy leasingu zwrotnego nieruchomości/sprzedazy zwrotnej (kwota, okres);
Odpowiedź: NIE

8. czy Gmina jest organem założycielskim/nadzorującym ZOZ/szpitala.
Odpowiedź: NIE

Jeżeli tak, prosimy o:

- podanie nazwy ZOZ/szpitala
 - udostępnienie ostatniego rocznego sprawozdanie finansowego
 - czy w okresie finansowania przewidywane jest przejęcie zobowiązań szpitala/ZOZ w związku z jego likwidacją lub prywatyzacją (planowana kwota zobowiązań do przejęcia)
9. czy Gmina jest członkiem związku międzygminnego. Jeśli tak prosimy o podanie jakiego.

Odpowiedź: NIE

10. Zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert do dnia **22.11.2021r.** – Termin składania ofert zostaje przedłużony **do 22.11.2021r. do godz.10.00.** Otwarcie kopert z ofertami nastąpi w Urzędzie Miejskim w Łowiczu, ul. Stary Rynek 1, 99-400 Łowicz w **dniu 22 listopada 2021 r. o godz. 10.15** w sposób jawny w pokoju nr 16. Pozostałe warunki składania ofert pozostają jak w „Zaproszeniu do złożenia oferty na wybór podmiotu uprawnionego do przeprowadzenia emisji obligacji Miasta Łowicz”

Łowicz, dn.10.11.2021r.

Z poważaniem

BURMISTRZ

Kaliński
Krzysztof Jan Kaliński